
 
 

UCHWAŁA NR VII/53/2024 
RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.388.043,28 zł i dokonuje się przeniesień dochodów 
budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.397.543,28 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 37.802.218,72 zł w tym: dochody bieżące 26.580.560,15 zł; dochody majątkowe 11.221.658,57 zł; 

2) wydatki 42.409.566,80 zł w tym: wydatki bieżące 26.658.344,17 zł; wydatki majątkowe 15.751.222,63 zł. 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 przedstawia się zgodnie z Tabelą 
Nr 3 do Uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 4.607.348,08 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 898.360,57 zł; 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 100.000,00 zł; 

3) przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 92.386,41 zł; 

4) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1.516.601,10 zł; 

5) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 2.000.000,00 zł. 

§ 6. Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 660.400,00 zł zostanie sfinansowana nadwyżką z lat 
ubiegłych. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.267.748,08 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 660.400,00 zł z tytułu spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
zgodnie z Tabelą Nr 4 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 3016



§ 8. Ustala się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane 
z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości 100.000,00 zł (dochody przyjmuje się w dz. 756 rozdz. 75618 § 
0480 i przeznacza zgodnie z art. 18 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na 
zadania, które są realizowane w ramach gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych – dz. 851 rozdz. 85154). 

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych dla jednostek nienależących do sektora 
finansów publicznych zgodnie z Tabelą Nr 5 do Uchwały. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 800.000,00 zł, w tym koszty obsługi długu 
w wysokości 20.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.900.000,00 zł, w tym koszty obsługi długu 
w wysokości 900.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
960.400,00 zł, w tym koszty obsługi długu w wysokości 270.000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Przemysław Pawlus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3016



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/53/2024 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 17 października 2024 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem 84 076,10 0,00 0,00 84 076,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 158 972,00 0,00 799,00 159 771,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 872,00 0,00 799,00 39 671,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 084,00 0,00 799,00 3 883,00 
750   Administracja publiczna 110 982,32 0,00 2 875,00 113 857,32 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  28 499,70 0,00 0,00 28 499,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3016



 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 707,22 0,00 1 475,00 77 182,22 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 823,00 0,00 115,00 5 938,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 15 884,22 0,00 1 360,00 17 244,22 

 75095  Pozostała działalność 35 270,70 0,00 1 400,00 36 670,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  28 499,70 0,00 0,00 28 499,70 

  0830 Wpływy z usług 4 200,00 0,00 1 400,00 5 600,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 551 435,00 -19 000,00 25 610,00 5 558 045,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 078 100,00 -14 000,00 0,00 1 064 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00 -14 000,00 0,00 66 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 548 800,00 -5 000,00 15 610,00 1 559 410,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 410 000,00 -5 000,00 0,00 405 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 75 000,00 0,00 15 610,00 90 610,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 143 336,00 0,00 10 000,00 153 336,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3016



 
758   Różne rozliczenia 12 124 884,49 0,00 25 000,00 12 149 884,49 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 639 329,49 0,00 25 000,00 664 329,49 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 269 247,00 0,00 25 000,00 294 247,00 
801   Oświata i wychowanie 580 510,00 0,00 3 700,00 584 210,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 26 399,00 0,00 3 700,00 30 099,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 300,00 0,00 3 700,00 11 000,00 

855   Rodzina 45 943,50 -3 000,00 3 000,00 45 943,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 500,00 0,00 3 000,00 7 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 35 460,00 -3 000,00 0,00 32 460,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 000,00 -3 000,00 0,00 10 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 561 447,00 0,00 1 076,00 1 562 523,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3016



 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 565,00 0,00 1 076,00 32 641,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 306,00 306,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 31 565,00 0,00 770,00 32 335,00 

bieżące razem 21 440 453,51 -22 000,00 62 060,00 21 480 513,51 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  28 499,70 0,00 0,00 28 499,70 

majątkowe 
600   Transport i łączność 6 085 449,60 -1 081 103,28 0,00 5 004 346,32 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 6 085 449,60 -1 081 103,28 0,00 5 004 346,32 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 6 085 449,60 -1 081 103,28 0,00 5 004 346,32 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 708,00 0,00 3 000,00 13 708,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 708,00 0,00 3 000,00 13 708,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 928 000,00 -350 000,00 0,00 578 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 828 000,00 -350 000,00 0,00 478 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3016



 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 828 000,00 -350 000,00 0,00 478 000,00 

majątkowe razem 12 649 761,85 -1 431 103,28 3 000,00 11 221 658,57 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  221 104,25 0,00 0,00 221 104,25 

Rodzaj zadania: Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem 5 015 970,54 0,00 0,00 5 015 970,54 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

        
Ogółem: 39 190 262,00 -1 453 103,28 65 060,00 37 802 218,72 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  249 603,95 0,00 0,00 249 603,95 

Przewodniczący Rady Gminy  

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3016



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/53/2024 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 17 października 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 517 966,45 -71 000,00 6 446 966,45 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 383 000,00 -71 000,00 2 312 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 483 000,00 -71 000,00 412 000,00 
   Własne 483 000,00 -71 000,00 412 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 309 500,00 0,00 309 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 309 500,00 0,00 309 500,00 
  4260 Zakup energii 225 000,00 -6 000,00 219 000,00 
   Własne 225 000,00 -6 000,00 219 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 6 000,00 38 000,00 
   Własne 32 000,00 6 000,00 38 000,00 

600   Transport i łączność 7 295 755,03 -1 133 603,28 6 162 151,75 
 60016  Drogi publiczne gminne 316 392,00 -52 500,00 263 892,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 097,00 -52 500,00 26 597,00 
   Własne 79 097,00 -52 500,00 26 597,00 
 60095  Pozostała działalność 6 782 852,60 -1 081 103,28 5 701 749,32 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 085 449,60 -1 081 103,28 5 004 346,32 

   Własne 6 085 449,60 -1 081 103,28 5 004 346,32 
700   Gospodarka mieszkaniowa 198 520,00 0,00 198 520,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 978,00 0,00 89 978,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 200,00 2 000,00 34 200,00 
   Własne 32 200,00 2 000,00 34 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
   Własne 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3016



 
750   Administracja publiczna 5 778 136,39 138 000,00 5 916 136,39 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 109 540,00 133 000,00 5 242 540,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 310 300,00 15 000,00 3 325 300,00 
   Własne 3 310 300,00 15 000,00 3 325 300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 239 414,73 -15 000,00 224 414,73 
   Własne 239 414,73 -15 000,00 224 414,73 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 10 000,00 35 000,00 
   Własne 25 000,00 10 000,00 35 000,00 
  4260 Zakup energii 90 000,00 25 000,00 115 000,00 
   Własne 90 000,00 25 000,00 115 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 465 754,00 93 000,00 558 754,00 
   Własne 465 754,00 93 000,00 558 754,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  14 760,00 5 000,00 19 760,00 

   Własne 14 760,00 5 000,00 19 760,00 
 75095  Pozostała działalność 400 807,70 5 000,00 405 807,70 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
   Własne 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213 300,00 4 360,00 217 660,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 153 300,00 0,00 153 300,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
   Własne 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 
   Własne 5 000,00 -5 000,00 0,00 
 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 4 360,00 4 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 360,00 4 360,00 
   Własne 0,00 4 360,00 4 360,00 

757   Obsługa długu publicznego 380 500,00 -50 000,00 330 500,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 380 500,00 -50 000,00 330 500,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 380 000,00 -50 000,00 330 000,00 

   Własne 380 000,00 -50 000,00 330 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3016



 
758   Różne rozliczenia 133 426,00 -5 000,00 128 426,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 66 400,00 -5 000,00 61 400,00 
  4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
   Własne 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 716 457,00 101 100,00 9 817 557,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 761 812,00 73 950,00 6 835 762,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 237 766,00 15 600,00 253 366,00 
   Własne 237 766,00 15 600,00 253 366,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 790 000,00 686,00 790 686,00 
   Własne 790 000,00 686,00 790 686,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 369,00 -686,00 59 683,00 
   Własne 60 369,00 -686,00 59 683,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 815 985,00 4 000,00 819 985,00 
   Własne 815 985,00 4 000,00 819 985,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106 360,00 -13 000,00 93 360,00 
   Własne 106 360,00 -13 000,00 93 360,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 440,00 -1 000,00 4 440,00 
   Własne 5 440,00 -1 000,00 4 440,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 600,00 -46 300,00 182 300,00 
   Własne 228 600,00 -46 300,00 182 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 20 000,00 118 000,00 
   Własne 98 000,00 20 000,00 118 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -350,00 650,00 
   Własne 1 000,00 -350,00 650,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 461 017,00 111 522,00 3 572 539,00 
   Własne 3 461 017,00 111 522,00 3 572 539,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 251 012,00 -16 522,00 234 490,00 
   Własne 251 012,00 -16 522,00 234 490,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 070 641,00 -17 464,00 1 053 177,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 846,00 -3 500,00 56 346,00 
   Własne 59 846,00 -3 500,00 56 346,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3016



 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 491,00 6 000,00 83 491,00 
   Własne 77 491,00 6 000,00 83 491,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 421,00 -189,00 5 232,00 
   Własne 5 421,00 -189,00 5 232,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 555,00 2 000,00 157 555,00 
   Własne 155 555,00 2 000,00 157 555,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 862,00 -5 000,00 15 862,00 
   Własne 20 862,00 -5 000,00 15 862,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 741,00 -1 613,00 1 128,00 
   Własne 2 741,00 -1 613,00 1 128,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 699 803,00 -13 957,00 685 846,00 
   Własne 699 803,00 -13 957,00 685 846,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 42 974,00 -1 205,00 41 769,00 
   Własne 42 974,00 -1 205,00 41 769,00 
 80107  Świetlice szkolne 182 262,00 10 780,00 193 042,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 123,00 499,00 7 622,00 
   Własne 7 123,00 499,00 7 622,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 323,00 1 850,00 29 173,00 
   Własne 27 323,00 1 850,00 29 173,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 665,00 250,00 3 915,00 
   Własne 3 665,00 250,00 3 915,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 010,00 -771,00 239,00 
   Własne 1 010,00 -771,00 239,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 675,00 12 000,00 142 675,00 
   Własne 130 675,00 12 000,00 142 675,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 466,00 -3 048,00 9 418,00 
   Własne 12 466,00 -3 048,00 9 418,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 437 947,00 31 300,00 469 247,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 147,00 30 000,00 252 147,00 
   Własne 222 147,00 30 000,00 252 147,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3016



 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 1 300,00 6 300,00 
   Własne 5 000,00 1 300,00 6 300,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 274 162,00 2 534,00 276 696,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 542,00 327,00 15 869,00 
   Własne 15 542,00 327,00 15 869,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 357,00 -200,00 5 157,00 
   Własne 5 357,00 -200,00 5 157,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 961,00 -127,00 1 834,00 
   Własne 1 961,00 -127,00 1 834,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 926,00 2 534,00 203 460,00 
   Własne 200 926,00 2 534,00 203 460,00 

851   Ochrona zdrowia 119 780,73 10 000,00 129 780,73 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119 416,73 10 000,00 129 416,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 836,00 10 000,00 58 836,00 
   Własne 48 836,00 10 000,00 58 836,00 

855   Rodzina 3 843 292,50 50 000,00 3 893 292,50 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 500,00 3 000,00 7 500,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 3 000,00 6 000,00 

   Własne 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 610 082,00 -3 000,00 3 607 082,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

13 000,00 -3 000,00 10 000,00 

   Własne 13 000,00 -3 000,00 10 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 76 801,50 11 000,00 87 801,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 080,00 11 000,00 66 080,00 
   Własne 55 080,00 11 000,00 66 080,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3016



 
 85508  Rodziny zastępcze 81 000,00 39 000,00 120 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 39 000,00 120 000,00 
   Własne 81 000,00 39 000,00 120 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 404 612,82 -85 900,00 4 318 712,82 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 261 500,00 0,00 261 500,00 
  4260 Zakup energii 169 500,00 11 500,00 181 000,00 
   Własne 169 500,00 11 500,00 181 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

   Własne 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -7 500,00 2 500,00 
   Własne 10 000,00 -7 500,00 2 500,00 
 90095  Pozostała działalność 2 500 497,23 -85 900,00 2 414 597,23 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 537,23 -85 900,00 600 637,23 
   Własne 686 537,23 -85 900,00 600 637,23 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 371 385,49 -357 500,00 2 013 885,49 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 846 119,42 -357 500,00 488 619,42 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

18 119,42 -7 500,00 10 619,42 

   Własne 18 119,42 -7 500,00 10 619,42 

  6740 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych 

828 000,00 -350 000,00 478 000,00 

   Własne 828 000,00 -350 000,00 478 000,00 
926   Kultura fizyczna 175 900,00 2 000,00 177 900,00 

 92695  Pozostała działalność 175 900,00 2 000,00 177 900,00 
  4260 Zakup energii 1 885,00 2 000,00 3 885,00 
   Własne 1 885,00 2 000,00 3 885,00 

Razem: 43 807 110,08 -1 397 543,28 42 409 566,80 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3016



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/53/2024 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 17 października 2024 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 826 385,00 - 71 000,00 5 755 385,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 383 000,00 - 71 000,00 2 312 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 483 000,00 - 71 000,00 412 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Bogusławów na działkach nr 118, 119, 22  i 
1003 70 000,00 - 51 000,00 19 000,00 

   Modernizacja stacji wodociągowej Wielgomłyny i Zagórze 355 000,00 - 20 000,00 335 000,00 
600   Transport i łączność 7 011 244,60 - 1 133 603,28 5 877 641,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 228 392,00 - 52 500,00 175 892,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 097,00 - 52 500,00 26 597,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 112555E Myśliwczów - Bogusławów w miejscowości 
Kolonia Myśliwczów na działce ewidencyjnej nr 1003 33 000,00 - 26 500,00 6 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 112557E Goszczowa-Zalesie-Wielgomłyny Kolonia w 
miejscowości Goszczowa na działce ewidencyjnej nr 556 31 000,00 - 26 000,00 5 000,00 

 60095  Pozostała działalność 6 782 852,60 - 1 081 103,28 5 701 749,32 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 085 449,60 - 1 081 103,28 5 004 346,32 

   Modernizacja dróg publicznych i wewnętrznych na terenie gminy Wielgomłyny 5 500 000,00 - 1 081 103,28 4 418 896,72 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 641 803,82 - 85 900,00 2 555 903,82 

 90095  Pozostała działalność 2 486 537,23 - 85 900,00 2 400 637,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 537,23 - 85 900,00 600 637,23 

   Przebudowa jazu na rzece Biestrzykówce na działce nr 1721 obręb ewidencyjny Rudka 61 000,00 - 61 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3016



 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Krzętowskiej w Wielgomłynach 625 537,23 - 24 900,00 600 637,23 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 565 111,49 - 357 500,00 1 207 611,49 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 846 119,42 - 357 500,00 488 619,42 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

18 119,42 - 7 500,00 10 619,42 

   
Dotacja - Ochrona Zabytków - "Wielgomłyny, wyposażenie zakrystii (XVIII w.) kościoła 
par. pw. Św. Stanisława - pełna konserwacja techniczna i estetyczna" 7 500,00 - 7 500,00 0,00 

  
6740 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych 

828 000,00 - 350 000,00 478 000,00 

   
Dotacja - Ochrona Zabytków - "Wielgomłyny, wyposażenie zakrystii (XVIII w.) kościoła 
par. pw. Św. Stanisława - pełna konserwacja techniczna i estetyczna" 350 000,00 - 350 000,00 0,00 

Razem 17 399 225,91 - 1 648 003,28 15 751 222,63 

Przewodniczący Rady Gminy  

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3016



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/53/2024 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 17 października 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2024 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 267 748,08 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

902 92 386,41 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 998 360,57 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 000 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubieglych 957 2 177 001,10 

Rozchody ogółem:  660 400,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 660 400,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3016



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/53/2024 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 17 października 2024 r. 

Plan dotacji celowych udzielanych w 2024 roku na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota dotacji 

przed zmianą  18 119,42   

zmniejszenie -7 500,00   

zwiększenie 0,00   
1 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 10 619,42   

przed zmianą  828 000,00   

zmniejszenie -350 000,00   

zwiększenie 0,00   
2 921 92120 6740 

Dotacja na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych przez 
jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych” 
po zmianach 478 000,00   

przed zmianą  6 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3 921 92195 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 6 000,00   

przed zmianą  40 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4 926 92695 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

po zmianach 40 000,00   

przed zmianą  892 119,42   

zmniejszenie -357 500,00   

zwiększenie 0,00   
Ogółem 

po zmianach 534 619,42   

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3016


	UCHWAŁA NR VII/53/2024 RADY GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10

	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan nakładów na zadania inwestycyjne
	Załącznik 4 - Plan przychodów i rozchodów w 2024 roku
	Załącznik 5 - Plan dotacji celowych udzielanych w 2024 roku na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

		2025-03-19T12:21:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




